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MES DE DICIEMBRE 
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 0415 

 001

 02737

 02956

 02984

 02955

 03082

 03112

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 105,880.50

 15,210.00

 4,115.00

 46,400.00

 3,220.07

 11,989.93

20-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

20-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 186,815.50
 186,815.50

 125,205.50

 61,610.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD ADMINISTRATIVA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019019169148

08019015739463

0801-1984-14580

08019015739463

0615-1977-00406

1201-1989-00922

INVERSIONES CONSMAR S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

LEYLA LIZZETH NUÑEZ GIRON

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

YELSY NOELY LOPEZ RUIZ

MIXIU JESUS FLORES DOMINGUEZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

08/01/2025 13:01:01

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0415 

 001

 01985

 02427

 02615

 02629

 02631

 02647

 02648

 02972

 02521

 02531

 02706

 02918

 03135

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 479,095.75

 9,313.45

 84,509.91

 21,239.88

 30,136.94

 1,500.00

 1,500.00

 6,888.35

 846,288.20

 1,755,922.00

 2,547,478.54

 68,987.09

 1,665,948.70

11-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

05-DIC-24

11-DIC-24

13-DIC-24

20-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 7,518,808.81
 7,518,808.81

 634,184.28

 6,884,624.53

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD ADMINISTRATIVA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002266439

05029000001320

08019002271513

08019001230370

08019001230370

08019001230370

08019001230370

08019002271513

08019002265835

08019002265835

08019002265835

08019995320455

0903001

QUANTUM DE HONDURAS S DE RL

TELEFONICA CELULAR S.A.

CORPORACION CENTAURO S DE RL

PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V.

PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V.

PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V.

PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V.

CORPORACION CENTAURO S DE RL

ECONO RENT A CAR S. DE R.L.

ECONO RENT A CAR S. DE R.L.

ECONO RENT A CAR S. DE R.L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/01/2025 12:55:33

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0415 

 001

 01933

 02565

 02711

 02712

 02713

 02715

 02717

 02718

 02729

 02738

 02789

 02932

 03043

 03046

 03047

 03048

 03054

 03062

 03066

 03096

 02508

 02509

 02563

 02567

 02725

 02748

 02939

 02967

 02970

 02986

 02987

 03015

 03019

 03039

 03057

 03061

 03064

 03065

 03067

 03087

 03091

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 176,502.00

 289,850.00

 86,422.50

 84,766.50

 24,941.69

 136,218.89

 807.72

 3,630.72

 31,510.00

 19,757.00

 110.00

 8,587.50

 269,756.00

 68,186.44

 30,800.00

 48,345.20

 24,170.00

 8,222.50

 3,795.00

 7,982.50

 15,220.16

 4,394.86

 11,439.58

 21,263.98

 97,750.00

 7,671.62

 7,913.82

 36,900.06

 6,881.67

 7,225.83

 7,916.90

 983,250.00

 4,000,000.00

 7,687.24

 436,880.00

 1,062,000.00

 273,815.00

 21,045.00

 5,946.09

 8,677.61

 139,999.85

02-DIC-24

09-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

12-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

12-DIC-24

16-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

20-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,324,362.16

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD ADMINISTRATIVA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019004002160

08019023534755

08019998391040

08019004002160

0801-1986-13865

08019998391040

0801-1987-14210

0801-1997-06264

0043001

08019019169148

0801-1989-01271

05019003078193

1801001

0449001

1801001

0449001

1801001

08019995286070

0043001

0043001

08019004467912

08019004467912

08019003247455

08019004467912

0801-1980-12109

08019004467912

08019004467912

05029995001355

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019015758575

0903001

08019004467912

0903001

0903001

08019023484057

08019023484057

0601-1984-06450

08019004467912

0801-1980-12109

LEOPLAST, S. DE R.L.

JR INMOBILIARIA BIENES RAICES S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

KELIN MELISSA ROSALES TREJO

KEMBEERLYN NYCOLEE ARRIAZA SUAZO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

INVERSIONES CONSMAR S. DE R.L.

NELSON JAVIER ROJAS MONTOYA

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EQUIDAD COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

R & R SOLUCIONES CREATIVAS S DE R L

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

AUTOS V & R. S. DE R. L.

AUTOS V & R. S. DE R. L.

WENDY CAROLINA AVILA ESTRADA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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MES DE DICIEMBRE 
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 0415 

 001

 03098

 03104

 01

 01

 00001

 00001

 143,032.00

 491,625.00

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,122,898.43
 9,122,898.43
 7,798,536.27

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
0043001

08019015758575

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

R & R SOLUCIONES CREATIVAS S DE R L



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/01/2025 13:01:33

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0415 

 001

 02423

 02512

 02566

 02582

 02628

 02720

 02721

 02787

 02855

 02916

 02924

 02935

 03016

 03017

 03086

 03097

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,390.20

 900.00

 4,000.00

 1,500.00

 309.14

 506.00

 1,782.00

 1,191.77

 29,774.60

 4,500.00

 4,000.00

 4,000.00

 35,138.14

 9,761.75

 17,986.20

 19,277.50

09-DIC-24

02-DIC-24

05-DIC-24

03-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 136,017.30
 136,017.30
 136,017.30

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-15620

0501-2001-01932

1806-1985-00389

0501-2001-01932

1804-1989-01488

1804-1989-01488

0801-1991-15620

0801-1989-01271

15019019153580

1804-1989-01488

1804-1989-01488

1804-1989-01488

08019003252404

08019003252404

15019019153580

15019019153580

CARMEN JOHANA ESCOBAR RUIZ

HECTOR ISAAC ALVARADO MEJIA

SANDRA LETICIA RODRIGUEZ CAMPOS

HECTOR ISAAC ALVARADO MEJIA

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS

CARMEN JOHANA ESCOBAR RUIZ

NELSON JAVIER ROJAS MONTOYA

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS

PETROLEOS Y ENERGIA DE HONDURAS, S.A. DE C.V.

PETROLEOS Y ENERGIA DE HONDURAS, S.A. DE C.V.

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.
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OTROS

República de Honduras
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r_ega_12_clagas
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MES DE DICIEMBRE 
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 0415 

 001

 03092  01  00001  20,000,000.00 20-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,000,000.00
 20,000,000.00
 20,000,000.00

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/01/2025 12:58:30

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 6

 0415 

 001

 02453

 01864

 02364

 02419

 02424

 02455

 02456

 02477

 02479

 02480

 02481

 02482

 02511

 02543

 02544

 02568

 02569

 02612

 02613

 02614

 02627

 02630

 02632

 02644

 02646

 02649

 02678

 02697

 02699

 02700

 02704

 02705

 02707

 02708

 02710

 02714

 02719

 02723

 02726

 02728

 02730

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,031.25

 3,234.37

 8,156.25

 5,687.50

 4,671.88

 6,109.38

 10,937.50

 7,546.88

 6,109.38

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 6,109.38

 7,437.50

 6,109.38

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,671.87

 4,671.88

 4,125.00

 2,875.00

 1,437.50

 2,250.00

 4,781.25

 2,875.00

 7,031.25

 5,250.00

 5,250.00

 4,671.88

 5,750.00

 2,250.00

 4,312.50

 4,312.50

 4,500.00

 2,250.00

 4,125.00

 2,875.00

 5,750.00

 4,671.87

 5,750.00

03-DIC-24

12-DIC-24

05-DIC-24

03-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

03-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

06-DIC-24

10-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

09-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 7,031.25

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD ADMINISTRATIVA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-2003-14917

1201-1989-00922

0801-1995-19481

0801-1991-15620

0501-1993-00330

0801-2000-23637

0801-1990-02098

0801-1994-18737

0801-2000-01949

0801-1999-01994

0801-2002-13016

0823-1996-00085

0318-2002-00520

0601-1996-00510

0813-1995-00099

0801-1968-01986

0801-1991-23227

0801-1992-12306

0801-1996-20462

0809-1977-00108

1804-1989-01488

0801-1998-00761

0801-1978-02671

0801-1966-04808

0803-1984-00488

0801-1998-19309

0801-1995-15069

0801-2000-02526

0801-1988-19501

1521-1958-00040

0311-1999-00192

0801-1985-19601

0801-1994-10009

0801-1994-18737

0801-1990-14438

0606-2001-00772

1804-1989-01488

0801-1998-19309

0602-1996-00240

0824-1988-00167

0801-1998-16351

GABRIEL ALEJANDRO MARTINEZ SANCHEZ

MIXIU JESUS FLORES DOMINGUEZ

ELISA RAQUEL ELVIR CHIRINOS

CARMEN JOHANA ESCOBAR RUIZ

MAURO MIGUEL IRIAS PAZ

JOSEPH JAFFETH ZUNIGA ZEPEDA

VICTOR JULIO ZEPEDA AMAYA

NINOSKA ARELY MANZANARES TORRES

ELISA REGINA BARAHONA DOMINGUEZ

AARON FRANCISCO ZEPEDA AGUILAR

ANA ISABEL MONCADA RAMOS

ISEL JULISSA RAMOS DIAZ

ANA CRISTINA OSEGUERA MEJIA

EDAS FRANCISCO POOL CRUZ

OSMAN GEOVANNY ALONZO GONZALEZ

JOSE FRANCISCO SOTO CALIX

CESAR OBED RODRIGUEZ ZAMORA

KEVIN ESAU PALENCIA HERNANDEZ

EMY JEANNETTE ALVARADO PADILLA

PEDRO ROBERTO FLORES MARTINEZ

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS

YEFFERSON ALEXANDER ALEMAN MEZA

VICTOR HUGO ALVAREZ FORTIN

JOSE RAIMUNDO AGUILAR SIERRA

ROBERTINO MARADIAGA BAQUEDANO

SOFIA LISETH RAMOS MEJIA

EDGARDO JOSUE BLANCO HERRERA

MOISES ARIEL PADILLA BORJAS

GERMANIA MARIA PADGETT PINEDA

CARLOS TORIBIO ZELAYA PAZ

DAYLIN ABIGAIL CASTRO LAGOS

CRISTHIAN ODAIR GUZMAN GALO

BISMARK JOSE ZEPEDA ELVIR

NINOSKA ARELY MANZANARES TORRES

JOSE FRANCISCO MARADIAGA MEDINA

ELIESER SOFONIA PASTRANA VELASQUEZ

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS

SOFIA LISETH RAMOS MEJIA

KEYLA YORLENY HERRERA HERRERA

GLENDA EMILIA ARCHAGA AMADOR

EUNICE DARELY CASCO ANDINO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/01/2025 12:58:30

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0415 

 001

 02731

 02732

 02733

 02734

 02735

 02736

 02739

 02740

 02741

 02742

 02743

 02744

 02745

 02746

 02747

 02751

 02752

 02753

 02754

 02755

 02756

 02757

 02758

 02759

 02760
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 02791
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 02793

 02794
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 02796

 02797

 02798

 02799

 02800

 02815

 02816

 02817

 02818

 02819

 02821

 02826

 02844

 02845

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,750.00

 8,156.25

 4,500.00

 5,750.00

 2,875.00

 2,250.00

 9,187.50

 17,250.00

 2,250.00

 3,656.25

 8,156.25

 4,500.00

 5,750.00

 6,750.00

 6,109.38

 6,750.00

 6,109.38

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 5,750.00

 8,625.00

 6,750.00

 1,796.88

 2,875.00

 1,796.88

 2,875.00

 19,046.87

 6,750.00

 4,781.25

 1,437.50

 7,546.88

 20,484.37

 3,234.37

 3,234.38

 20,484.38

 16,031.25

 4,781.25

 20,484.38

 3,937.50

10-DIC-24

09-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

13-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

10-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

10-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1998-12490

0801-1994-11216

0801-1955-05226

1501-1992-02963

0801-1994-20698

0606-2001-00772

0801-1990-02098

0818-1979-00013

0801-2003-14066

0801-2003-13855

0801-1992-03966

0801-2003-03085

0801-2004-00038

0311-1995-00295

0801-1984-14580

0704-1999-01206

1519-1991-00300

1516-1977-00012

1522-2000-00093

1510-1990-00300

1520-1962-00132

1508-1987-00126

1519-1993-00101

1511-1999-00214

1502-1978-00425

0801-1989-01271

0801-1985-01006

1709-1992-00008

1201-1996-00897

0801-1983-07082

0801-1989-20805

0801-1995-21181

0801-1995-02588

1515-1974-00238

0801-1996-06202

1501-1992-02963

1806-1985-00389

0801-2004-00038

0801-2004-00038

0901-1987-00275

0503-1971-00097

0801-1966-04808

0801-1966-04808

0801-1989-25100

0801-1991-15620

ANA LAURA ORTIZ LAGOS

CESAR DAVID QUINTANILLA MENDEZ

JULIO CESAR VELASQUEZ

JOSE RENAN HENRIQUEZ MEJIA

MARITZA DEL CARMEN ESPAÑA MATUTE

ELIESER SOFONIA PASTRANA VELASQUEZ

VICTOR JULIO ZEPEDA AMAYA

BLANCA LIDIA ESPINOZA FLORES

MANUEL ADRIAN RIVAS LOPEZ

LINSEY ELISA AGUILAR BARAHONA

JUAN ANTONIO CUBAS AGUILAR

BRAYAN JOSUE CARRASCO BACA

MIGUEL ANGEL MEJIA MEJIA

JOSE DAVID CACERES RODRIGUEZ

LEYLA LIZZETH NUÑEZ GIRON

BRITTNY YAMILETH RODRIGUEZ SALGADO

ELDA ARACELY PADILLA OCAMPO

RENE WILFREDO GRADIS

HEBER FABRICIO DUARTE MONTOYA

CARLOS FRANCISCO ANTUNEZ HERNANDEZ

MARIO EFRAIN BERTRAND MARTINEZ

MARIA TEREZA TORRES GALVEZ

DANNY DANIELY MEDINA MEJIA

DAYNOR AMADO CABALLERO SANCHEZ

WILMER ALEXANDER PAVON MELENDEZ

NELSON JAVIER ROJAS MONTOYA

HEIDY CRISTINA COELLO GALO

ELMER RENIERY REYES SORIANO

EDUARDO ALEJANDRO HERNANDEZ GONZALES

ELVIN ORLANDO ELVIR AVILA

DAVID ARMANDO AGUILERA AGUILERA

CRISTIAN EDUARDO LOPEZ AVILA

LUIS ALBERTO IRAHETA GUZMAN

NULVIO WILFREDO MARTINEZ

MARIO ISAAC MEZA COELLO

JOSE RENAN HENRIQUEZ MEJIA

SANDRA LETICIA RODRIGUEZ CAMPOS

MIGUEL ANGEL MEJIA MEJIA

MIGUEL ANGEL MEJIA MEJIA

SELMA FLORES PEREZ

REYNA ESTELA LOPEZ ORTIZ

JOSE RAIMUNDO AGUILAR SIERRA

JOSE RAIMUNDO AGUILAR SIERRA

BERTHA LILIBETH REYES CARTAGENA

CARMEN JOHANA ESCOBAR RUIZ
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 02883

 02884

 02886

 02888

 02889

 02891

 02892

 02893

 02895

 02896

 02897

 02898

 02899

 02900

 02901

 02902

 02903

 02904

 02905

 02906

 02907

 02908

 02909

 02910

 02911

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.37

 20,484.38

 9,187.50

 20,484.38

 6,109.37

 6,109.38

 4,671.87

 20,484.38

 6,109.37

 13,296.88

 20,484.38

 16,031.25

 3,234.38

 4,781.25

 4,671.88

 20,484.38

 20,484.38

 1,125.00

 6,109.38

 3,234.38

 4,671.88

 16,031.25

 1,125.00

 1,406.25

 15,812.50

 1,437.50

 1,796.88

 16,031.25

 20,484.38

 1,125.00

 1,406.25

 10,421.88

 4,781.25

 12,375.00

 1,125.00

 1,406.25

 20,484.38

 4,671.88

 281.25

 4,781.25

 3,234.38

 4,781.25

 16,031.25

 281.25

 16,031.25

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

13-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

13-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

13-DIC-24

11-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

11-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

13-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

11-DIC-24

12-DIC-24

11-DIC-24

12-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

13-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1989-25100

1601-1986-00454

0801-1991-15620

0801-1991-04303

0801-1991-04303

1601-1986-00454

0801-1992-18603

0801-2000-23637

0801-2000-23637

0101-1977-01516

0808-1999-00099

1709-1992-00008

0401-1997-00526

1709-1992-00008

0808-1999-00099

0801-1976-09386

0801-1989-01271

0801-1982-01915

0801-1976-09386

0801-1991-10100

0801-1989-01271

0801-1992-03966

1518-1987-00027

1518-1987-00027

0801-2008-09927

0801-2008-09927

0801-2008-09927

0311-1995-00295

1503-1999-02555

0801-2002-13016

0801-2002-13016

0801-1994-18737

0311-1995-00295

0801-1980-12644

0801-1980-12644

0801-1980-12644

0801-1983-07082

0801-1983-07082

0801-1992-03966

0801-1982-11201

1401-1994-00222

0801-1982-11201

0801-1995-15069

0801-1995-15069

0801-1985-19601

BERTHA LILIBETH REYES CARTAGENA

CRISNA JANETH PEÑA MENJIVAR

CARMEN JOHANA ESCOBAR RUIZ

KAREN YULISSA HERNANDEZ LOPEZ

KAREN YULISSA HERNANDEZ LOPEZ

CRISNA JANETH PEÑA MENJIVAR

SUYAPA DEL CARMEN TORRES VASQUEZ

JOSEPH JAFFETH ZUNIGA ZEPEDA

JOSEPH JAFFETH ZUNIGA ZEPEDA

BELKY PATRICIA FIGUEROA CRUZ

JOEL IFRAN ANDINO BARAHONA

ELMER RENIERY REYES SORIANO

JOSE GUILLERMO SANCHEZ TABORA

ELMER RENIERY REYES SORIANO

JOEL IFRAN ANDINO BARAHONA

LIDIA GERARDINA FLORES PAVON

NELSON JAVIER ROJAS MONTOYA

JOSUE NOE RODRIGUEZ OCHOA

LIDIA GERARDINA FLORES PAVON

ANDREA VICTORIA RAMOS HERRERA

NELSON JAVIER ROJAS MONTOYA

JUAN ANTONIO CUBAS AGUILAR

DAVID JOSE MEZA SALGADO

DAVID JOSE MEZA SALGADO

ANGELLO FLORES FIGUEROA

ANGELLO FLORES FIGUEROA

ANGELLO FLORES FIGUEROA

JOSE DAVID CACERES RODRIGUEZ

EMELY SAMANTHA SANTOS PERDOMO

ANA ISABEL MONCADA RAMOS

ANA ISABEL MONCADA RAMOS

NINOSKA ARELY MANZANARES TORRES

JOSE DAVID CACERES RODRIGUEZ

WALESKA CAROLINA RIVERA CARIAS

WALESKA CAROLINA RIVERA CARIAS

WALESKA CAROLINA RIVERA CARIAS

ELVIN ORLANDO ELVIR AVILA

ELVIN ORLANDO ELVIR AVILA

JUAN ANTONIO CUBAS AGUILAR

ROSIBEL ESPINAL ROMERO

JONATHAN FRANCISCO REYES LOPEZ

ROSIBEL ESPINAL ROMERO

EDGARDO JOSUE BLANCO HERRERA

EDGARDO JOSUE BLANCO HERRERA

CRISTHIAN ODAIR GUZMAN GALO
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 02968

 02969

 02971

 02973
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,031.25

 5,906.25

 4,781.25

 10,828.13

 4,781.25

 8,765.63

 281.25

 5,906.25

 16,031.25

 13,781.25

 7,546.88

 6,109.38

 8,765.63

 3,234.38

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 9,187.50

 7,437.50

 9,187.50

 16,171.88

 7,437.50

 7,546.88

 5,687.50

 6,109.37

 4,671.88

 16,031.25

 20,484.38

 12,375.00

 12,375.00

 359.38

 6,109.38

 2,250.00

 6,109.37

 12,656.25

 16,031.25

 16,031.25

 6,109.37

 6,109.37

 5,906.25

 6,109.37

 6,109.37

 4,781.25

 4,781.25

 20,484.38

13-DIC-24

13-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

12-DIC-24

11-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

12-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0823-1996-00087

0801-2003-14066

0801-2003-14066

1804-1989-01488

0801-2003-14066

1804-1989-01488

0823-1996-00087

0315-1967-00019

0801-1982-01915

0801-2000-10102

0801-1998-00761

0801-1998-00761

1804-1989-01488

0801-1979-11558

1501-1981-01993

1503-1994-00040

1624-1979-00071

0801-1988-19501

0801-1988-19501

0801-2000-02526

1501-1992-02963

0801-2000-02526

0801-1998-19309

0801-2000-02526

0801-1998-19309

0801-1998-19309

0315-1994-00019

0511-1995-01466

1518-1987-00027

0801-2002-13016

0511-1995-01466

0602-1996-00240

0315-1994-00019

0602-1996-00240

0711-1967-00068

1515-1974-00238

0801-1985-08102

0801-1995-15988

0801-1995-15988

0606-2001-00772

0822-1996-00075

0822-1996-00075

0606-2001-00772

0606-2001-00772

0801-1977-08939

LUIS ROLANDO GODOY CERRATO

MANUEL ADRIAN RIVAS LOPEZ

MANUEL ADRIAN RIVAS LOPEZ

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS

MANUEL ADRIAN RIVAS LOPEZ

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS

LUIS ROLANDO GODOY CERRATO

NERLIN WILSON GARAY PALMA

JOSUE NOE RODRIGUEZ OCHOA

NOEL EDUARDO FONSECA SIERRA

YEFFERSON ALEXANDER ALEMAN MEZA

YEFFERSON ALEXANDER ALEMAN MEZA

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS

EVA CELIZABETH CONTRERAS ZEPEDA

ANNY KARINA OLIVERA PAGUADA

CARLA ROMELIA GOMEZ ZAMBRANO

JUSTA CARDONA HERNANDEZ

GERMANIA MARIA PADGETT PINEDA

GERMANIA MARIA PADGETT PINEDA

MOISES ARIEL PADILLA BORJAS

JOSE RENAN HENRIQUEZ MEJIA

MOISES ARIEL PADILLA BORJAS

SOFIA LISETH RAMOS MEJIA

MOISES ARIEL PADILLA BORJAS

SOFIA LISETH RAMOS MEJIA

SOFIA LISETH RAMOS MEJIA

JOSE LUIS TORRES BARAHONA

MARIO ORLANDO ZELAYA MORALES

DAVID JOSE MEZA SALGADO

ANA ISABEL MONCADA RAMOS

MARIO ORLANDO ZELAYA MORALES

KEYLA YORLENY HERRERA HERRERA

JOSE LUIS TORRES BARAHONA

KEYLA YORLENY HERRERA HERRERA

MARIO ARMANDO CACERES PEREZ

NULVIO WILFREDO MARTINEZ

OSWALDO ESAU GUTIERREZ MARTINEZ

ADRIAN ALEJANDRO GOMEZ FIALLOS

ADRIAN ALEJANDRO GOMEZ FIALLOS

ELIESER SOFONIA PASTRANA VELASQUEZ

CRISTHIAN JAVIER LOPEZ VENTURA

CRISTHIAN JAVIER LOPEZ VENTURA

ELIESER SOFONIA PASTRANA VELASQUEZ

ELIESER SOFONIA PASTRANA VELASQUEZ

KENIA ROSSANA ZUNIGA MEDINA
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 03077
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 03084
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 03090
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 03095

 03099

 03100

 03101
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01
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 01
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,671.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,125.00

 5,687.50

 4,781.25

 3,656.25

 5,906.25

 3,656.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 5,687.50

 5,687.50

 21,437.50

 9,187.50

 1,406.25

 1,125.00

 7,875.00

 4,671.88

 1,406.25

 10,062.50

 4,671.87

 6,109.37

 3,656.25

 4,781.25

 2,250.00

 4,671.88

 3,937.50

 6,109.38

 2,187.50

 2,531.25

 4,781.25

 5,687.50

 7,437.50

 2,875.00

 1,437.50

 5,687.50

 3,937.50

 2,875.00

 2,875.00

 6,109.38

 1,750.00

 4,671.88

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

20-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1977-08939

0801-1999-16440

0801-1999-16440

0711-1967-00068

0801-1988-19501

0801-1985-08102

0315-1994-00019

0801-1991-23227

0801-1999-21628

0315-1967-00019

0801-1985-19601

0801-1982-01915

1515-1974-00238

0319-1995-00040

0319-1995-00040

1807-1974-01021

0319-1995-00040

0801-1978-06156

0801-1978-06156

0801-1996-06202

0801-1999-16440

0801-2003-13855

0813-1995-00099

0801-2000-17274

0801-2000-17274

0823-1996-00085

0823-1996-00085

0606-2001-00772

0412-1992-00099

0319-1995-00040

0412-1992-00099

0319-1995-00040

0801-1999-22462

0801-1999-22462

0606-1997-00674

0606-1997-00674

0801-1998-19309

0801-1998-19309

0801-1991-15620

0801-1991-15620

0801-1998-00761

0602-1996-00240

0801-1998-00761

0801-2000-02526

0801-1993-20951

KENIA ROSSANA ZUNIGA MEDINA

BREICY NINETH MEDINA SANCHEZ

BREICY NINETH MEDINA SANCHEZ

MARIO ARMANDO CACERES PEREZ

GERMANIA MARIA PADGETT PINEDA

OSWALDO ESAU GUTIERREZ MARTINEZ

JOSE LUIS TORRES BARAHONA

CESAR OBED RODRIGUEZ ZAMORA

JORGE ALEXIS RIVERA COLINDRES

NERLIN WILSON GARAY PALMA

CRISTHIAN ODAIR GUZMAN GALO

JOSUE NOE RODRIGUEZ OCHOA

NULVIO WILFREDO MARTINEZ

HARVIN PEREZ VELASQUEZ

HARVIN PEREZ VELASQUEZ

ELSA JUDITH FIGUEROA AGURCIA

HARVIN PEREZ VELASQUEZ

YUNIOR ENRIQUE VELASQUEZ LAGOS

YUNIOR ENRIQUE VELASQUEZ LAGOS

MARIO ISAAC MEZA COELLO

BREICY NINETH MEDINA SANCHEZ

LINSEY ELISA AGUILAR BARAHONA

OSMAN GEOVANNY ALONZO GONZALEZ

SASKIA GISELLE GODOY RUIZ

SASKIA GISELLE GODOY RUIZ

ISEL JULISSA RAMOS DIAZ

ISEL JULISSA RAMOS DIAZ

ELIESER SOFONIA PASTRANA VELASQUEZ

ALAN ROBERTO GARCIA MELGAR

HARVIN PEREZ VELASQUEZ

ALAN ROBERTO GARCIA MELGAR

HARVIN PEREZ VELASQUEZ

MARIO ROBERTO REYES VALERIANO

MARIO ROBERTO REYES VALERIANO

MARVIN JOSUE PADILLA GARCIA

MARVIN JOSUE PADILLA GARCIA

SOFIA LISETH RAMOS MEJIA

SOFIA LISETH RAMOS MEJIA

CARMEN JOHANA ESCOBAR RUIZ

CARMEN JOHANA ESCOBAR RUIZ

YEFFERSON ALEXANDER ALEMAN MEZA

KEYLA YORLENY HERRERA HERRERA

YEFFERSON ALEXANDER ALEMAN MEZA

MOISES ARIEL PADILLA BORJAS

NORMA GABRIELA VALLADARES LOPEZ
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 0415 

 001

 03102

 03103

 03105

 03106

 03107

 03108

 03109

 03110

 03115

 03116

 03142

 03144

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.37

 4,781.25

 3,500.00

 2,250.00

 4,125.00

 6,109.38

 3,500.00

 1,750.00

 3,656.25

 4,781.25

 3,656.25

 4,671.88

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,539,250.25
 1,539,250.25
 1,532,219.00

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
0602-1996-00240

0803-2002-00092

0801-1988-19501

0801-2003-14066

1804-1989-01488

0801-1993-20951

0801-2000-02526

0801-1988-19501

0801-2000-10398

0801-2000-10398

0801-2003-13855

0801-1999-16440

KEYLA YORLENY HERRERA HERRERA

IBETH ALEJANDRA CARRASCO LUQUE

GERMANIA MARIA PADGETT PINEDA

MANUEL ADRIAN RIVAS LOPEZ

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS

NORMA GABRIELA VALLADARES LOPEZ

MOISES ARIEL PADILLA BORJAS

GERMANIA MARIA PADGETT PINEDA

ESTHEFANIA NICOLE VELASQUEZ GIRON

ESTHEFANIA NICOLE VELASQUEZ GIRON

LINSEY ELISA AGUILAR BARAHONA

BREICY NINETH MEDINA SANCHEZ
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 0415 

 001

 02547

 02548

 02550

 02551

 02553

 02554

 02558

 02559

 02560

 02562

 02596

 02600

 02601

 02603

 02605

 02607

 02611

 02651

 02679

 02680

 02682

 02684

 02686

 02687

 02689

 02691

 02692

 02693

 02694

 02698

 02702

 02860

 02862

 02865

 02867

 02869

 02871

 02873

 03118

 03145

 03149

 03151

 03153

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,900.00

 42,900.00

 42,900.00

 26,900.00

 42,900.00

 26,900.00

 42,900.00

 26,900.00

 26,900.00

 42,900.00

 15,450.00

 207,722.50

 199,158.61

 48,300.00

 15,450.00

 635,982.50

 186,964.17

 243,382.50

 249,102.27

 46,900.00

 46,900.00

 29,870.00

 46,900.00

 46,900.00

 30,900.00

 46,900.00

 30,900.00

 23,450.00

 10,214.17

 268,710.13

 288,709.50

 1,360,100.00

 96,600.00

 30,900.00

 314,400.00

 458,500.00

 417,600.00

 30,900.00

 51,925.68

 6,965.64

 8,232.12

 6,965.64

 7,598.88

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,858,454.31

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD ADMINISTRATIVA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación Nombre
7E14HB-K

05019004242033

05019004242033

7E14HB-K

05019004242033

7E14HB-K

05019004242033

7E14HB-K

7E14HB-K

05019004242033

08019999406510

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

QEY4QV-I

05019004242033

LEE4FI-A

0602001

0602001

05019004242033

05019004242033

08019995368674

05019004242033

05019004242033

08019995368674

05019004242033

08019995368674

05019004242033

08019995368674

0602001

0602001

05019004242033

7E14HB-K

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

08019999406510

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INJUPEMP

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0415 

 001

 02546

 02549

 02552

 02557

 02561

 02570

 02571

 02572

 02573

 02574

 02575

 02576

 02577

 02578

 02579

 02580

 02581

 02583

 02584

 02585

 02586

 02587

 02588

 02589

 02590

 02591

 02592

 02593

 02594

 02595

 02597

 02598

 02599

 02602

 02604

 02606

 02608

 02609

 02610

 02633

 02634

 02635

 02636

 02637

 02638

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 38,900.00

 38,900.00

 38,900.00

 38,900.00

 38,900.00

 45,806.68

 29,806.68

 32,000.00

 48,000.00

 45,806.68

 48,000.00

 48,000.00

 45,806.68

 45,806.68

 48,000.00

 16,408.67

 36,800.01

 339,294.25

 445,674.85

 2,178,194.87

 24,711.11

 55,697.94

 63,346.03

 88,311.11

 1,336,466.76

 20,790.79

 21,111.11

 6,044.44

 1,432,137.68

 56,844.43

 19,450.00

 36,900.00

 228,750.00

 494,258.61

 44,850.00

 132,550.00

 173,450.00

 182,850.00

 10,450.00

 93,046.85

 13,155.56

 6,577.78

 5,555.56

 43,581.50

 39,886.12

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

04019002034889

08019007070006

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

7E14HB-K

7E14HB-K

04019002034889

04019002034889

7E14HB-K

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

08019999406510

KE64CX-B

08019007070006

GEZ451-A

05019004242033

QEY4QV-I

08019003076436

UE24M1-6

04019002034889

0903001

0903001

GEZ451-A

08019995368674

05019004242033

QEY4QV-I

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

08019999406510

08019995368674

08019007070006

UE24M1-6

QEY4QV-I

LEE4FI-A

7E14HB-K

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A
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 0415 

 001

 02639

 02640

 02641

 02642

 02643

 02645

 02652

 02653

 02654

 02655

 02656

 02657

 02658

 02659

 02660

 02661

 02662

 02663

 02664

 02665

 02666

 02667

 02668

 02669

 02670

 02671

 02672

 02673

 02674

 02675

 02676

 02681

 02683

 02685

 02688

 02690

 02695

 02696

 02701

 02703

 02762

 02763

 02764

 02765

 02766

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,027.78

 69,280.34

 32,888.90

 80,916.97

 6,577.78

 15,000.00

 235,523.50

 4,800.00

 7,466.67

 8,942.00

 13,909.78

 35,871.12

 45,273.35

 16,000.00

 29,806.68

 45,806.68

 75,613.36

 16,000.00

 29,806.68

 29,806.68

 45,806.68

 16,000.00

 75,613.36

 45,806.68

 75,613.36

 16,000.00

 29,806.68

 13,578.60

 19,786.84

 28,593.72

 7,288.89

 30,900.00

 30,900.00

 30,900.00

 30,900.00

 30,900.00

 15,450.00

 235,523.50

 238,452.98

 238,554.00

 12,266.67

 27,200.01

 13,909.78

 56,533.33

 16,000.00

04-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

10-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre
GEZ451-A

05019004242033

0903001

04019002034889

08019999406510

04019002034889

0602001

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

04019002034889

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

GEZ451-A

GEZ451-A

GEZ451-A

GEZ451-A

GEZ451-A

0602001

0602001

0602001

KE64CX-B

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

KE64CX-B

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE
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 001

 02767

 02768

 02769

 02770

 02771

 02772

 02773

 02774

 02775

 02776

 02777

 02778

 02779

 02780

 02781

 02782

 02783

 02784

 02785

 02786

 02788

 02790

 02802

 02803

 02804

 02805

 02806

 02807

 02808

 02809

 02810

 02811

 02812

 02813

 02814

 02820

 02822

 02823

 02824

 02825

 02827

 02828

 02829

 02830

 02831

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 155,733.35

 16,000.00

 107,200.02

 30,933.34

 15,466.67

 16,000.00

 16,000.00

 32,000.00

 160,000.00

 112,000.00

 32,000.00

 144,000.00

 112,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 36,933.34

 57,288.89

 10,577.78

 6,448.04

 7,688.89

 7,700.00

 22,755.06

 96,000.00

 733,420.04

 46,000.00

 123,806.68

 1,048,920.04

 166,000.00

 48,000.00

 45,806.68

 4,529,980.36

 2,874,381.10

 125,006.68

 16,000.00

 3,219,253.64

 8,533.33

 15,466.67

 139,733.36

 30,933.34

 120,546.47

 144,000.00

 125,806.68

 16,000.00

 32,000.00

 144,000.00

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995368674

KE64CX-B

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

7E14HB-K

KE64CX-B

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

KE64CX-B

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

KE64CX-B

08019995368674

08019995368674

0903001

LEE4FI-A

08019003076436

08019007070006

7E14HB-K

GEZ451-A

08019999406510

QEY4QV-I

08019995368674

05019004242033

KE64CX-B

UE24M1-6

04019002034889

04019002034889

KE64CX-B

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

08019995368674

KE64CX-B

GEZ451-A

04019002034889

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 001

 02832

 02833

 02834

 02835

 02836

 02837

 02838

 02839

 02840

 02841

 02842

 02843

 02858

 02859

 02861

 02863

 02864

 02866

 02868

 02870

 02872

 02921

 02922

 02923

 02925

 02926

 02994

 02995

 02996

 02997

 02998

 02999

 03000

 03001

 03002

 03003

 03004

 03005

 03006

 03007

 03020

 03021

 03022

 03023

 03024

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,000.00

 16,000.00

 125,806.68

 3,974.22

 144,000.00

 32,000.00

 125,806.68

 16,000.00

 48,355.56

 5,288.89

 10,577.78

 41,497.21

 365,700.00

 346,900.00

 89,700.00

 457,500.00

 20,900.00

 995,600.00

 38,900.00

 104,700.00

 265,100.00

 15,896.90

 29,806.68

 29,806.68

 29,806.68

 11,260.30

 10,577.78

 5,583.33

 12,711.11

 19,916.67

 8,533.33

 16,000.00

 30,933.34

 16,000.00

 14,000.00

 32,000.00

 16,000.00

 32,000.00

 16,000.00

 32,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 15,466.67

 4,055.56

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre
GEZ451-A

KE64CX-B

08019995368674

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

KE64CX-B

04019002034889

KE64CX-B

GEZ451-A

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

QEY4QV-I

08019995368674

08019999406510

05019004242033

0903001

GEZ451-A

LEE4FI-A

LEE4FI-A

LEE4FI-A

LEE4FI-A

LEE4FI-A

LEE4FI-A

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

04019002034889

04019002034889

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019995368674

04019002034889

08019995368674

04019002034889

08019995368674

KE64CX-B

KE64CX-B

KE64CX-B

KE64CX-B

05019004242033

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BAC HONDURAS S.A.
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 03117

 03119

 03120

 03121
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 03124

 03125

 03126

 03127

 03128

 03129

 03130

 03131

 03132

 03133

 03134

 03136

 03137

 03138

 03139

 03140

 03141

 03143

 03146

 03147

 03148

 03150

 03152

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,288.89

 20,790.79

 11,377.77

 1,363,181.39

 2,182,517.06

 27,600.00

 461,141.52

 384,821.44

 67,014.45

 90,177.79

 1,544,755.68

 73,733.32

 69,075.73

 18,666.67

 677,007.87

 454,236.42

 453,149.73

 8,533.33

 31,466.67

 32,000.00

 32,000.00

 32,000.00

 11,333.33

 30,933.34

 44,279.79

 32,000.00

 45,806.68

 32,000.00

 45,806.68

 32,000.00

 45,806.68

 15,141.65

 10,577.78

 29,806.68

 29,806.68

 29,806.68

 29,806.68

 15,896.90

 11,260.30

 319,486.86

 457,496.49

 888.74

 1,086.69

 11,398.32

 11,398.32

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

20-DIC-24

17-DIC-24

17-DIC-24

17-DIC-24

17-DIC-24

17-DIC-24

17-DIC-24

18-DIC-24

18-DIC-24

18-DIC-24

18-DIC-24

18-DIC-24

18-DIC-24

18-DIC-24

18-DIC-24

18-DIC-24

18-DIC-24

19-DIC-24

19-DIC-24

19-DIC-24

19-DIC-24

19-DIC-24

19-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre
KE64CX-B

QEY4QV-I

UE24M1-6

05019004242033

08019995368674

08019999406510

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019007070006

GEZ451-A

04019002034889

0903001

KE64CX-B

08019003076436

0601001

0601001

0601001

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

04019002034889

08019995368674

04019002034889

08019995368674

04019002034889

08019995368674

04019002034889

08019995368674

08019995368674

04019002034889

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO LAFISE S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 001

 03154

 03155

 03158

 03159

 03160

 03161

 03162

 03169

 03170

 03171

 03172

 03173

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,398.32

 11,398.32

 28,813.12

 29,806.68

 29,806.68

 29,806.68

 9,852.76

 8,942.00

 12,549.50

 24,704.97

 14,489.36

 29,806.68

20-DIC-24

20-DIC-24

23-DIC-24

23-DIC-24

23-DIC-24

23-DIC-24

23-DIC-24

28-DIC-24

28-DIC-24

28-DIC-24

28-DIC-24

30-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 44,636,456.45
 44,636,456.45
 38,778,002.14

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
0601001

0601001

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

04019002034889

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

LEE4FI-A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

08/01/2025 12:59:06

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0415 

 001

 02975

 02978

 01

 01

 00001

 00001

 10,000.00

 10,000.00

12-DIC-24

12-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,000.00
 20,000.00
 20,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRATIVA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
1804-1989-01488

1804-1989-01488

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

08/01/2025 12:54:49

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


